[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   06.11.2014   № 30
д. Николаевка

Об  утверждении     отчета   об  исполнении

бюджета    муниципального    образования

Октябрьского       сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области

за девять месяцев 2014 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за девять месяцев 2014 года внесенный Администрацией Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Исполнение бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за  девять месяцев 2014 года принять к сведению.
2. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области за девять месяцев 2014 года:

1) общий объем доходов бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 1182342,06 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сумме 964871,05  рублей.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава   муниципального          образования
Октябрьского      сельского         поселения

Краснинского района Смоленской области                            И. В.  Щедрова